
КАМ’ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 15 
КАМ’ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

пр.Грушевського, б.17, м.Кам’янець-Подільський, 32300, тел.(03849) 5-15-09 
е-mail: school15kp@gmail.com Код ЄДРПОУ: 22784048 

 
НАКАЗ 

 
23.12.2024​ Кам’янець-Подільський​ № 353 
 
Про екстернатну форму 
навчання 
 

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», п.4 Положення про індивідуальну форму здобуття повної 

загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України 12 січня 2016 року № 8 (у редакції наказу Міністерства освіти і науки 

України від 10 лютого 2021 року № 160), яке зареєстровано у Міністерстві 

юстиції України 19 квітня 2021 року за № 528/36150, на підставі заяви матері 

Чікової Ю.А. від 19.12.2024 року та заяви матері Таланян Є.С. від 23.12 2024 

року 

 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Перевести з 23 грудня 2024 року на екстернатну форму здобуття освіти 

ученицю 2-А класу Ангеліну Чікову як особу, яка бажає самостійно 

опанувати зміст предметів навчального плану за курс 2 класу педагогічного 

проєкту "Інтелект України". 

2.​ Перевести з 23 грудня 2024 року з екстернатної форми здобуття освіти на 

очну ученицю 2-А класу Поліну Таланян як особу, яка повернулася на 

навчання з-за кордону та бажає продовжувати його очно. 

3.​ Заступнику директора з навчальної роботи Залевській С.Д., відповідальній за 

організацію екстернатної форми навчання: 

3.1.​Забезпечити умови для здобуття освіти ученицею-екстерном Ангеліною 

Чіковою за індивідуальною формою навчання, відповідно до Освітньої 

mailto:school15kp@gmail.com


програми закладу на 2024 – 2025 навчальний рік та Положення про 

індивідуальну форму навчання. 

3.2.​До 30.12.2024 року скласти та подати на затвердження навчальний план 

для Ангеліни Чікової відповідно до освітньої програми 1 – 11 класів, 

графік проведення річних контрольних робіт з предметів інваріантної 

складової навчального плану. 

3.3.​До 30.12.2024 року ознайомити ученицю-екстерна та її батьків з 

Положенням про індивідуальну форму здобуття повної загальної 

середньої освіти, індивідуальними навчальними планами. 

3.4.​Забезпечити збереження письмових робіт річного оцінювання протягом 

одного року після їх проведення, а протоколів проведення річного 

оцінювання постійно. 

3.5.​Проведення оцінювання за курс 2 класу здійснювати у формі письмових 

контрольних робіт з предметів навчального плану (за потреби в онлайн 

режимі). 

4.​ Воронюк О.Ю., координатору офіційного сайту закладу, забезпечити 

своєчасне оприлюднення даного наказу на сайті. 

5.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор​ Оксана ЧИЖЕВСЬКА 

З наказом ознайомлені: 

Ольга ВОРОНЮК 

Світлана ЗАЛЕВСЬКА 

Олена САМБУР 


